МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ КАРБЫШЕВА

(МАОУ СОШ №22)

ПРИКАЗ

от 30.08.2024         № _______

г. Краснодар

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД) в

образовательной организации на 2024-2025 учебный год

В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков

безопасного поведения на дороге, а также с целью предупреждения дорожно-

транспортного травматизма, формирования у обучающихся ответственного

отношения к выполнению ПДД

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (далее –

«ЮИД») (приложение 1).

2. Назначить руководителя отряда ЮИД Чепилка М. Е. учителя начальных

классов, а также отряд ЮИД из числа обучающихся 4 «Г» класса

(приложение 2).

3. Утвердить план мероприятий («Дорожную карту») по созданию отряда

ЮИД и вовлечению обучающихся в деятельность отряда ЮИД

(приложение 3).

4. Контроль за исполнение возложить на заместителя директора Толкачеву

С. В.

Директор МАОУ СОШ № 22                                            К. К. Акопова

С приказом ознакомлены:

______________ С. В. Толкачева

______________ М. Е. Чепилка

		2025-02-24T17:08:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ КАРБЫШЕВА